
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.67.2024 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku 
poz. 609), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 
1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), § 11 uchwały nr LXXVIII/786/2023 Rady Miasta Marki z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2024 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

z up. Burmistrza Miasta Marki 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dariusz Pietrucha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 sierpnia 2024 r.

Poz. 7875



 
 

Załącznik nr 1 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.67.2024 
                     z dnia 14 maja 2024 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 430 860,00 280,00 431 140,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

369 765,00 280,00 370 045,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

369 765,00 280,00 370 045,00 

852     Pomoc społeczna 1 871 287,00 3 046,00 1 874 333,00 

  85295   Pozostała działalność 305 738,00 3 046,00 308 784,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

37 445,00 3 046,00 40 491,00 

855     Rodzina 13 073 934,00 73 195,00 13 147 129,00 

  85595   Pozostała działalność 207 245,00 73 195,00 280 440,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

206 715,00 73 195,00 279 910,00 

Razem: 302 425 474,00 76 521,00 302 501 995,00 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7875



 
 

          
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.67.2024 

                     z dnia 14 maja 2024 roku 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 430 860 430 860 224 940 106 607 118 333 0 205 920 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 280 280 0 0 0 0 280 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 431 140 431 140 224 940 106 607 118 333 0 206 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 369 765 369 765 163 845 61 595 102 250 0 205 920 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 280 280 0 0 0 0 280 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 370 045 370 045 163 845 61 595 102 250 0 206 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 205 920 205 920 0 0 0 0 205 920 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 280 280 0 0 0 0 280 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 206 200 206 200 0 0 0 0 206 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 172 121 030 145 083 578 111 377 672 82 444 217 28 933 455 33 335 180 370 726 0 0 0 27 037 452 15 597 452 0 0 11 440 000 

zmniejszenie -7 000 -7 000 -7 000 -7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 000 7 000 7 000 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 172 121 030 145 083 578 111 377 672 82 444 217 28 933 455 33 335 180 370 726 0 0 0 27 037 452 15 597 452 0 0 11 440 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 97 464 586 70 427 134 68 242 363 45 452 495 22 789 868 1 950 000 234 771 0 0 0 27 037 452 15 597 452 0 0 11 440 000 

zmniejszenie -7 000 -7 000 -7 000 -7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 97 457 586 70 420 134 68 235 363 45 445 495 22 789 868 1 950 000 234 771 0 0 0 27 037 452 15 597 452 0 0 11 440 000 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 31 291 895 31 291 895 31 291 895 31 291 895 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 000 -7 000 -7 000 -7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31 284 895 31 284 895 31 284 895 31 284 895 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 4 424 754 4 424 754 4 414 208 3 751 353 662 855 0 10 546 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 000 7 000 7 000 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 431 754 4 431 754 4 421 208 3 758 353 662 855 0 10 546 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 917 350 2 917 350 2 917 350 2 917 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 000 7 000 7 000 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 924 350 2 924 350 2 924 350 2 924 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 622 490 8 622 490 6 507 554 3 959 426 2 548 128 214 380 1 900 556 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 046 3 046 2 626 2 620 6 0 420 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7875



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 8 625 536 8 625 536 6 510 180 3 962 046 2 548 134 214 380 1 900 976 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 335 738 335 738 63 805 10 200 53 605 0 271 933 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 046 3 046 2 626 2 620 6 0 420 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 338 784 338 784 66 431 12 820 53 611 0 272 353 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą 26 939 26 939 0 0 0 0 26 939 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 420 420 0 0 0 0 420 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27 359 27 359 0 0 0 0 27 359 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 306 306 306 0 306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 6 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 312 312 312 0 312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4840 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 10 200 10 200 10 200 10 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 620 2 620 2 620 2 620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 820 12 820 12 820 12 820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 15 478 595 14 558 595 3 345 860 1 859 118 1 486 742 0 11 212 735 0 0 0 920 000 920 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 73 195 73 195 2 132 0 2 132 0 71 063 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 551 790 14 631 790 3 347 992 1 859 118 1 488 874 0 11 283 798 0 0 0 920 000 920 000 0 0 0 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 056 059 1 056 059 724 865 110 795 614 070 0 331 194 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 73 195 73 195 2 132 0 2 132 0 71 063 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 129 254 1 129 254 726 997 110 795 616 202 0 402 257 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą 200 694 200 694 0 0 0 0 200 694 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 71 063 71 063 0 0 0 0 71 063 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 271 757 271 757 0 0 0 0 271 757 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 6 021 6 021 6 021 0 6 021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 132 2 132 2 132 0 2 132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 153 8 153 8 153 0 8 153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 328 968 869 253 668 194 187 949 346 110 833 280 77 116 066 42 223 946 15 416 397 0 0 8 078 505 75 300 675 63 860 675 84 046 0 11 440 000 

zmniejszenie -7 000 -7 000 -7 000 -7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 83 521 83 521 11 758 9 620 2 138 0 71 763 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 329 045 390 253 744 715 187 954 104 110 835 900 77 118 204 42 223 946 15 488 160 0 0 8 078 505 75 300 675 63 860 675 84 046 0 11 440 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7875



 
 

Załącznik nr 3 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.67.2024 
                     z dnia 14 maja 2024 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
–ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

430 860,00 280,00 431 140,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

369 765,00 280,00 370 045,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

369 765,00 280,00 370 045,00 

Razem: 13 527 316,00 280,00 13 527 596,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

430 860,00 280,00 431 140,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

369 765,00 280,00 370 045,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 205 920,00 280,00 206 200,00 

Razem: 13 527 316,00 280,00 13 527 596,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7875


	ZARZĄDZENIE NR 0050.67.2024 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-08-13T09:59:00+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




